ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИЖНЕКАМСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, каб. 125, г.  Нижнекамск, РТ, 423570
тел: 8(8555) 42-49-32 , E-mail: 16T.059@tatar.ru
РЕШЕНИЕ
	от  9  сентября 2024 г.

	                  № 25/9

Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва

по одномандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьями 108 и 119 Избирательного кодекса Республики Татарстан и на основании протокола территориальной (окружной) избирательной комиссии о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 1 территориальная избирательная комиссия Нижнекамского района Республики Татарстан решила:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета муниципального образования «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по  одномандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет муниципального образования «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского района Республики Татарстан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 избран Корнилов Олег Александрович.

3. Опубликовать настоящее решение в газетах «Нижнекамская правда», «Туган Як» и «ПОСИНФОРМ», разместить настоящее решение на официальном сайте Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в разделе территориальной избирательной комиссии Нижнекамского района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:                http://www.e-nkama.ru.

Председатель территориальной

Избирательной комиссии

Нижнекамского района

Республики Татарстан               _______________________
Ф.Ш. Гильманов
                                                                         подпись
                                                 инициалы, фамилия

МП

Секретарь территориальной

Избирательной комиссии

Нижнекамского района

Республики Татарстан               _______________________
Е.А. Морозова
                                                                                                           подпись

                               инициалы, фамилия

PAGE